
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2002 M. RUGSĖJO 10 D. NUTARIMO 

NR. 1422 „DĖL ĮVAIKINIMO APSKAITOS LIETUVOS RESPUBLIKOJE TVARKOS 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2003 m. rugpjūčio 12 d. Nr. 1023 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

Pakeisti Įvaikinimo apskaitos Lietuvos Respublikoje tvarką, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2002 m. rugsėjo 10 d. nutarimu Nr. 1422 „Dėl Įvaikinimo apskaitos 

Lietuvos Respublikoje tvarkos patvirtinimo“ (Žin., 2002, Nr. 90-3856): 

1. Įrašyti 17.7 punkte po žodžio „savivaldybės“ žodžius „administracijos direktoriaus 

įsakymo arba“, po žodžių „(mero potvarkio)“ žodžius „priimto iki 2003 m. vasario 25 d.“. 

2. Išdėstyti 1 priedo 3 punktą taip: 

„3. Duomenys apie vaiko gyvenimą tėvų, globėjų (rūpintojų) šeimoje, šeimynoje, 

institucijoje:  

tėvų šeimoje gyveno iki  ............................  paėmimo iš tėvų priežastys:  .........................................  

 .........................................................................................................................................................  

paimtas iš tėvų vaikas įkurdintas  ......................................................................................................  

 .........................................................................................................................................................  

laikinosios globos (rūpybos) nustatymas (nurodyti savivaldybės administracijos direktoriaus 

įsakymo arba valdybos (mero) sprendimo (potvarkio), priimto iki 2003 m. vasario 25 d., datą ir 

numerį, globos (rūpybos) formą):  .....................................................................................................  

 .........................................................................................................................................................  

nuolatinės globos (rūpybos) nustatymas (jeigu nustatyta, nurodyti teismą, sprendimo, nutarties datą 

ir numerį, globos (rūpybos) formą): ..................................................................................................  

 .........................................................................................................................................................  

globos (rūpybos) formos pakeitimas (jeigu globos (rūpybos) forma buvo keičiama, nurodyti, į 

kokias formas, įsakymų, sprendimų (potvarkių), nutarčių datas ir numerius  .....................................  

 ...................................................................................................................................................... “. 

 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ALGIRDAS BRAZAUSKAS 

 

 

 

SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS, 

PAVADUOJANTIS SOCIALINĖS  

APSAUGOS IR DARBO MINISTRĄ JUOZAS OLEKAS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.77E1479A2F1E

